je 39 Warszawa, dnia 12 (25) Września 1904 r. Rok XL.

PISMO TYGODNIOWE ILLUSTROWANE DLA KOBIET.
Redaktor: Maryan Gawalewicz- w (;e8arstwie Austryacklem we Lwowie u Gubrynowicza i Schmidta kw.r-

Wydawca: Piotr Laskauer. «* *'• »i “ prowlncyi 1 * przeaylką ,’oa!tową llr’ 3 cent- B°’
. . , ,, , W Krakowie u D. E. Friedleina: kwartału.